Poder Legislativo

SÃO MIGUEL
DO ARAGUAIA

Wladimir Pires de Souza
1" Secreíàrio

"De bem com a vida".

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

AUTOR: Vereador Wladimir Pires de Souza

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PELO POSTO DE
RAINHA DA 25a EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA
DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA A JOVEM
RÚBYLA LORENA, E AO POSTO DE PRINCESA A
JOVEM RANOYKA KAMILANNY.

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades de praxe,
requeiro aos nobres Edis, a aprovação desta Moção e que fique lavrada em ata da
presente Sessão Ordinária, MOÇÃO'DE CONGRATULAÇÃO A RAINHA E A PRINCESA
DA 25a EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA-GO, ambas
eleitas no concurso a Rainha e Princesa da 25a EXPOSAMA, realizado no dia 15 junho
de 2013, no Tatersal do Parque de exposições do Sindicato Rural.

Por oportuno, requer o autor da presente Moção de congratulação, que
seja determinada a Secretaria desta Casa Legislativa, para que promova a extração
de cópia da Moção de Congratulação em destaque, com a remessa A RAINHA
RÚBYLA LORENA, E A PRINCESA RANOYKA KAMILANNY, para que tomem ciência
desta propositura.

Sala das sessões da Câmara Municipal de São Miguel do Araguaia, Estado
de Goiás, aos 20 dias do mês de junho de 2013.

Wladimir wres/de Souza
Vereador/PP

Excelentíssimo Senhor.
Sinval Batista de Souza
Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Secretário

Rua 02, s/n - Centro, CEP: 76590 - 000
São Miguel do Araguaia - Go

Tel: (62) 3364 - 1344
Fax: (62) 3364 - 1263

www.saomigueldoaraguaia.go.leg.br
camarasmasecretaria^gmail.com